
入札結果報告書について　（令和５年度 第３回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
建設課
建工第４号

七宗町神渕万場地内 町道追分万場線側溝修繕工事 5,445,000 2023年9月14日 長島建設㈱ 5,624,300 96.81%

2
水道環境課
水工第６号

七宗町神渕葉津地内 葉津地内⑥-2・⑥-7工区水道管布設替工事 27,940,000 2023年11月30日 長島建設㈱ 28,875,000 96.76%

工事計 2件 33,385,000 34,499,300 96.77%

1
建設課
建委第６号

七宗町上麻生大崎・分郷地内 地籍調査業務委託上麻生Ⅱ（大崎・分郷工区） 8,712,000 2024年3月7日 ㈱三栄コンサルタント 9,688,800 89.92%

　 　 委託計 1件 8,712,000 9,688,800 89.92%
 合　　計 3件 42,097,000 44,188,100 95.27%

2023年6月7日

2023年6月7日


